
PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: 12. 12. 2023
Uzávěrka inzerce: 7. 12. 2023

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK KRÁLOVEHRADECKÉHO REGIONU
LISTOPAD 2023
Vychází: 1. 11. 2023

Náklad
31 000

Inzerci objednávejte na: 724 136 556, inzerceorin@seznam.cz nebo on-line na www.orin.cz

PRACOVNÍ NÁPLŇ:
• Seřizování strojů
• Řízení menšího kolektivu
• Zodpovědnost za plnění plánu
• Dodržování výrobních postupů

NABÍDKA:
• Zaměstnanecké benefity
• Odpovídající finanční ohodnocení
• Zázemí stabilní společnosti
• Služební telefon
• Příspěvek na stravování
• Po zapracování smlouva na dobu neurčitou
• Nástup ihned

POŽADAVKY:
• Manuální a technická zručnost
• Zkušenosti se seřizováním strojů
• Ochota učit se novým věcem
• Zodpovědnost, spolehlivost, pečlivost
• Odolnost vůči stresu

Nástup možný ihned!

POŽADAVKY: 
• Platný řidičský průkaz na VZV 
• Přehled a zajištění pořádku
    ve skladu  
• Fyzická zdatnost  
• Odolnost vůči stresu 
• Nástup ihned  

NABÍDKA: 
• Zázemí stabilní firmy 
• Odpovídající finanční ohodnocení 
• Zaměstnanecké výhody 
• Po zapracování smlouva
    na dobu neurčitou  
• Příspěvek na stravování

 

PRACOVNÍ NÁPLŇ:
• Administrativní činnost spojená 
    s obchodem tradičního a moderního trhu
• Komunikace s exportními partnery
• Práce na PC (Word, Excel, Outlook)
• Zpracovávání požadavků Vašich
    zákazníků, komunikace napříč firmou 
• Účast na mezinárodních veletrzích
POŽADAVKY: 
• Dobré organizační schopnosti 
    a komunikativnost
• SŠ vzdělání s maturitou, vhodné i pro 
    absolventy
• Spolehlivost, flexibilitu, zodpovědnost, 
    pečlivost
• Znalost anglického jazyka slovem 
    i písmem + německý jazyk výhodou
• Zkušenosti s obchodní činností 
    výhodou  
NABÍDKA: 
• Zázemí stabilní společnosti 
    s mnohaletou působností na trhu
• HPP
• Služební telefon
• 5 týdnů dovolené, příspěvek na 
    stravování, jazykové kurzy
• Nástupní plat odpovídající pracovní 
    pozici a znalostí uchazeče

PRACOVNÍ NÁPLŇ:
• Výroba hmot pro kosmetické produkty 
    a bytovou chemii 
• Obsluha technologických zařízení 
    příprava a evidence surovin 
• Práce s paletovým vozíkem, včetně VZV 
• Údržba a úklid výrobních prostor 
• Dvousměnný provoz

POŽADAVKY: 
• Spolehlivost 
• Flexibilita 
• Zodpovědnost 
• Fyzická zdatnost 
• Samostatnost a pečlivost 
• Časová flexibilita
• Praxe v oboru vítána, není podmínkou 

NABÍDKA: 
• Motivující mzdové ohodnocení dle vaší 
    kvalifikace, praxe a výsledků 
• Zázemí stabilní společnosti 
    s mnohaletou působností na trhu 
• Příspěvek na penzijní spoření 
    a stravování 
• Zaměstnanecké výhody

MISTR VÝROBY / SEŘIZOVAČ
do dvousměnného provozu

SKLADNÍK VÝROBY
do dvousměnného provozu

ASISTENT OBCHODNÍHO 
A EXPORTINÍHO ODDĚLENÍ DĚLNÍK CHEMICKÉ VÝROBY

ihned přijmeme zaměstnance na pozice:UNION COSMETIC s.r.o.
Za Tratí 975, Třebechovice pod Orebem

Tel.: 777 207 409 e-mail: h.wolfova@unioncosmetic.cz
Tel.: 777 557 015

e-mail: g.sejvlova@unioncosmetic.cz
Tel.: 777 757 364

e-mail: l.strouhal@unioncosmetic.cz

Pro více informací kontaktujte personální oddělení.
Kontakt: cermakova@bauch-navratil.cz

PŘIJMEME
pracovníka/pracovnici

na pozici všeobecná/ý účetní

Praxe na obdobné pozici výhodou.
Nástup možný ihned.

Plastová okna a dveře, sekční garážová vrata,
interiérové dveře, bezpečnostní dveře,
 zimní zahrady, lodžie a AL pergoly ...

Pardubice:
Smilova 349
tel.: 737 647 668
e-mail: pzmokna@email.cz

Hlinsko:
Wilsonova 214 (vedle zlatnictví Zlevor)
tel.: 605 368 930
e-mail: pzmokna@email.cz

w w w . p z m o k n a . c z

 Process Development Engineer

 Tooling Specialist

 Head of Customer Quality

 Specialista dodavatelské kvality

 Test Laboratory

 Quality Development Engineer

 Vývojový konstruktér

 HW Development Engineer

 

Kontaktujte nás:

+420 702 169 511
lenka.kutnarova@kk-alpha.com
www.autozamky.cz

PRO NOVÉ PROJEKTY
HLEDÁME: 

pracoviště Hradec Králové

VYKLÍZENÍ
L O U D A

LEVNÉ STĚHOVÁNÍ
VYKLÍZENÍ

www.VYKLIZENI-LOUDA.cz

domů / bytů / půd / sklepů / chalup
zahrad / pozůstalostí / �remních prostor

e-mail: info@vyklízení-louda.cz
775 950 903

K
O

U
P
ÍM

 
T
Y
T
O

:

Slušné jednání, platba v hotovosti,
odvoz zajištěn, celá Č

R
.

Tereza Kilevníková - tel. 732 462 802
e-m

ail: tereza.kilevnikova@
gm

ail.com

p
o
lic

e
, s

ta
rá

 k
ře

s
la

, ž
id

le
, k

o
m

o
d
y

a
 jin

ý
 i k

o
v
o
v
ý
 n

á
b
y
te

k
 d

o
 8

0
. le

t.

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•



Inzertní měsíčník vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.okolohradce.eu. 
Grafické zpracování: www.luciadesign.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování  inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Přesný náklad 30 500ks. 

BATOLATA A KOJENCI
KURZY PLAVÁNÍ PRO NEJMENŠÍ

BLIŽŠÍ INFO A PŘIHLÁŠKY:
Sportovní klub Vlnka, s.r.o., tel.: 775 690 307

e-mail: skvlnka@seznam.cz, www.skvlnka.cz

SPORTOVNÍ KLUB VLNKA

ve slaném bazénu
v hotelu U Královny Elišky

v Hradci Králové

peøiny – Štìrovský

www.periny.cz

SBÌRNY VE VAŠEM OKOLÍ:
Chlumec nad Cidlinou,

Nechanice, Nový Byd�ov,

Holice, Láznì Bohdaneè,

Týništì nad Orlicí

ÈISTÍRNA PEØÍ

z Vašeho nebo našeho peøí,
vyèistí parou od roztoèù
i bakterií a kvalitnì ušije

s 3letou zárukou

Malšova Lhota 28/45, Hradec Králové 9
Tel.: 723 899 530, 606 725 595

Pøi zakázce nad 1000 Kè  a zpìtdoprava z domu  do domu ZDARMA!

Deka     Polštáø od 1500 Kè od 400 Kè

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

ŘÁDKOVÁ INZERCE

■ ŘEŠÍTE  DĚDICKÉ ŘÍZENÍ ??? S ODHADEM VÁM 
VELMI RÁDA POMOHU. 
VOLEJTE pí KREJCAROVÁ TEL: 774 742 111
■ KOUPÍME RODINNÝ DŮM NEBO VĚTŠÍ BYT 3+1 
S BALKONEM, Týniště nad Orlicí a okolí 15 km. TEL: 
602 618 405
■ IHNED KOUPÍM MENŠÍ POZEMEK NA SAMOTĚ S 
MOŽNOSTÍ UMÍSTĚNÍ MOBILHEIMU NEBO CHA-
TY TEL: 774 118 852
■ KOUPÍM PRO RODIČE GARSONIÉRU NEBO 1+KK 
MŮŽE BÝT I K REKONSTRUKCI V HRADCI KRÁ-
LOVÉ. TEL: 734 241 580
■ PRO SVÉHO MILÁČKA SHÁNÍME KE KOUPI 
GARÁŽ V HRADCI KRÁLOVÉ A OKOLÍ. 
TEL: 702 290 419
■ KOUPÍM POLE NEBO ZAHRADU 
S HOSPODÁŘSKÉ STAVENÍ K ZEMĚDĚLSKÝM A 
CHOVATELSKÝM ÚČELŮM. TEL. 734 241 580
■ PRO SVŮJ VELKÝ KONÍČEK RYBAŘENÍ, 
HLEDÁM V BLÍZKOSTI RYBNÍKA KE KOUPI 
POZEMEK S MENŠÍ CHATIČKOU. TEL.: 774 118 852
■ Hledáme Barák i starší, děkujeme 734 867488 Eva a 
Kamil
■ V Praskačce nebo Urbanicích sháníme pronájem 
garáže nebo stodoly za účelem parkování auta. email: 
blayen@volny.cz, tel.:605816532 (po 17h).

OSTATNÍ

NEMOVITOSTI

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400

e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ

P
O

D
LA

H
Y

 
(vinyl, pvc koberce)  

D
V

E
Ř

E
 

včetně obložkových
zárubní

T
ýniště nad O

rlicí, Lipská 249
tyspo@

seznam
.cz, w

w
w

.tyspo.cz

p. Š
těpán: 739 288 806
p. N

yč: 605 834 863

P
O

D
LA

H
Y

 
(vinyl, pvc koberce)  

D
V

E
Ř

E
 

včetně obložkových
zárubní

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

+420 601 356 649+420 601 356 649

PARDUBICE.VOLITASERVIS.CZPARDUBICE.VOLITASERVIS.CZ

až 30%až 30%

Servis a oprava oken
Výměna sítí proti hmyzu
Výměna žaluziíwww. řezání. cz

100% izolace 
vlhkého zdiva 

Návštěva objektu,technický
posudek a nabídka ZDARMA

- vyřezávání dveří v panelových domech
- jádrové vrtání a řezání betonu
- broušení podlah

608 900 960
info na

LÁZNĚ  BOHDANEČ

PRODEJ
SERVIS
Dvorská 232
Hradec Králové
tel.: 605 979 919PŮJČOVNA  www.aboneta.cz

STAVEBNÍ STROJE - DROBNÉ RUČNÍ NÁŘADÍ - ZAHRADNÍ TECHNIKA

■ Koupím STARÉ KNIHY, fotografie, PÍSEMNOSTI, 
archiv. Tel. 777 680 008 
■ Sběratel koupí obraz od malířky Věry Vovsové tel. 
777230234 
■ Koupím staré věci. Rybářské, hračky, hodinky, vánoční atd. 
Mobil 730935935 
■ Koupím poštovní známky a obchodní korespondenci - 
obálky, tel.: 722 907 510. 
■ Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., tel.: 724 020 858.    
■ Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 722 907 
510.                            
■ Koupím staré fotografie, pohlednice, fotoaparáty a filmové 
plakáty. Tel.: 722 907 510.           
 ■ Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 858.                                                                 
 ■ Koupím poštovní znám-
ky a vše z filatelie. Tel. 722 907 510.                                                                                                                                             
■ Koupím staré cigarety,fajfky,reklamy apod.,tel.č.722 907 510
 

I na
 tom

to m
ístě m

ůže
být va

še rekla
m

a
 

7
2

4
 1

3
6

 5
5

6

si tuto
plochu
již od 350,-

O
bjednejte


